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JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

XXIV JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

JUDO

Categoria Benjamin

(Pamplona, 7 de Mayo de 2011)

CATEGORIA BENJAMIN MASCULINO:

PESO

NOMBRE, APELLIDOS

-26 Kg.:

-30 Kg.:

-34 Kg.:

-38 Kg.:

-42 Kg.:

-47 Kg.:

+47 Kg.:

Federacion Navarra de Judo

10
20
30
30

10
20
30
30

10
20
30
30

10
20
30
30

10
20
30
30

10
20
30
30

10
20
30
30

XABIER BUENO
ANDER RECIO
MARCO MARTINEZ
CARLOS NUNEZ

IVAN SOLA
MIKEL GOIBURU
ALEX ANDRES
JUAN CISCAR

RUBEN ALDAZ
DIEGO CORERA
BENAT ARIZALETA
ARITZ FLAMARIQUE

JAVIER ALDAY
ALVARO DE LA MAZA
IGNACIO ROMERA
ENAITZ IRIARTE

LUIS ARZA

ANDER BARROS
MARIO EGUILLOR
ADRIAN DE LA CUESTA

JOEL MORENO
JESUS LASHERAS
ARKAITZ MABAMBA
CARLOS BASTIDA

ROBERTO ECHAURI
FLOREN DOMEZAIN
JAVIER AUTOR
NICOLAY BILOUS
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CLUB

LUCHA BURLADA
RIBERA NAVARRA
RIBERA NAVARRA
EL REDIN

CARMELITAS
LUCHA BURLADA
RIBERA NAVARRA
IRABIA

SHOGUN
BERTXARRI
LUCHA BURLADA
RIBERA NAVARRA

LARRAONA
LARRAONA
EL REDIN
ERREKA

IRABIA

LUCHA BURLADA
LUCHA BURLADA
LUCHA BURLADA

LUCHA BURLADA
SHOGUN

LEON PAMPLONA
CARMELITAS

ADEMAR

RIBERA NAVARRA
BERTXARRI
ATARRABIA
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JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

XXIV JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

JUDO

Categoria Benjamin

(Pamplona, 7 de Mayo de 2011)

CATEGORIA BENJAMIN FEMENINO

PESO

NOMBRE, APELLIDOS

-26 Kg.:

-30 Kg.:

-34 Kg.:

-38 Kg.:

-42 Kg.:

-47 Kg.:

+47 Kg.:

Federacion Navarra de Judo
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IRATI LECEAGA
ANA CHUECA

PAULA LIZARBE
YANIRE BARBA

NOELIA SAINZ
ERIKA GARCIA
AINHOA USUBIAGA
AINHOA AGUADERO

IDOIA GARDE
ANDREA UNZU
SARAI AHECHU
SILVIA ARRIBAS

CLARA MARTINEZ
ANDREA DIAZ
IOSUNE CELAYA

ANNE ELIZAGA
MARIA ALMUDI
IRATI AGUIRRE
AINHOA VALIENTE

IRANZU GUELBENZU
IRUNE BUENO

ANA ARRARAS

ANA PAULA INGA
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CLUB

ATARRABIA
RIBERA NAVARRA
SPARTA
GAZTE-BERRIAK

RIBERA NAVARRA
LEON PAMPLONA
CARMELITAS
CARMELITAS

ERREKA
CARMELITAS
LUCHA BURLADA
ERICE

RIBERA NAVARRA
BERTXARRI
BERTXARRI

BERTXARRI
ADEMAR

LUCHA BURLADA
CARMELITAS

LUCHA BURLADA
GAZTE-BERRIAK
SPARTA

ERICE
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